平成２９年度第３回北海道大規模小売店舗立地審議会第二部会議事録（概要版）

１ 日 時 平成２９年１２月１４日（水）1０時００分から１０時４５分

２ 場 所 渡島合 同 庁舎 ４階 ４０２号会議室

３ 出席者

（１）委員及び特別委員

部 会 長 南 部 美砂子

副部会長 菊 池 幸 恵

特別委員 村 田 政 隆

特別委員 浜鍛冶 省

特別委員 大 橋 美 幸

（２）事務局

渡島総合振興局産業振興部商工労働観光課長 安彦 秀徳 、 主査 宅見俊司

４ 審議事項

なし

５ 議事要旨

（１）「フレスポ函館戸倉」 法第６条２項（変更）の届出についての事務的説明

（２）これまでの届出状況の報告

６ 非公開の理由

届出事項の事務的説明であるため。（平成１７年６月２日北海道大規模小売店舗立地審議会

制定「北海道大規模小売店舗立地審議会における情報公開の取り扱いについて」による。